
 

 

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO ze dne 29.6.2018

u objednatele vedená pod číslem: SMLIO216/2018

u zhotovitele vedená pod číslem:

 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zákoník")

na akci “Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná“

mezi:

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: CZOO240923

zastoupená: Karlou Jakob Čechovou, starostkou

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba: Ing. Josef Roušal,

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o.

Sídlo: V Břízkách 276, Doubravčice 282 01

Zastoupené: Martinem Jílkem

lČ: 04045331

DIČ: CZO4046331

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsán obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241596

Kontaktní osoby: Martin Jílek

na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo uzavřená mezi

smluvními stranami dne 29.6.2018 pod shora uvedeným evidenčním _číslem smluvních stran, jejímž

předmětem je provedeni díla: „Modernizace vstupního prostoru MZS Polesná“ (dále také jen jako

„Smlouva“).

Stránka 1 z 2

 



2. Doba plnění - ZMĚNA

Tímto článkem se mění článek 5. Smlouvy — Doba plnění, odst. 5.2. —takto:

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas nejpozději do 30.9.2018, s výjimkou dodání stojanů

na kola a venkovních odpadkových košů dle specifikace, která je uvedena v příloze č. 3 Smlouvy,

které je zhotovitel povinen dodat nejpozději do 30. 11. 2018. Do této doby se nezapočítávají překážky

z důvodu okolnosti vyšší moci podle odst. 5.7 až 5.10 této smlouvy, pokud byly takovéto okolnosti

zhotovitelem řádně oznámeny.

Vzhledem ktermínu realizace díla, dodacím lhůtám některých dřevin a výsadbovým lhůtám, je u části

plnění díla — dodávka a výsadba dřevin přípustné prodloužení termínu pro dodání až do 30. 11. 2018.

3. Další ujednání

Smluvní strany se dále dohodly na uplatnění smluvní pokuty za prodlení v dokončení a předání díla, a to

ve výši 109 653,10 Kč, kterou zhotovitel uhradí objednateli do 10 dnů od podpisu tohoto dodatku.

Smluvní pokuta byla dohodou smluvních stran pro potřeby tohoto Dodatku č. 2 ponížena na 30% smluvní

pokuty dle Smlouvy, a to s ohledem na skutečnost, že prodlení v dokončení díla bylo způsobeno současně

i nepředvídatelnými okolnostmi a změnami v průběhu provádění díla, jako např. vícepráce, situace na trhu

se stavebním materiálem, zhoršené klimatické podmínky.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem nijak dotčeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho

dva (2) stejnopisy.

Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

ZHOTOVITEL: OBJED

  Martin Jílek Karla Jakob Čechová

jednatel společnosti starostka MČ Praha 21

V Praze dne

a L; -- 7 %

 

Stránka 2 z 2

  


